faTa

20.06.24

20.06.24
22.06.24
22.06.24

25.06.24

26.06.24

3am. gupekTopa no YP bl

PACMCAHWE NETHEWN 3K3AMEHALIMOHHOW C

Paano - TexHoNorn4yeckoe otaeneHme

CneuvanbHocTb 11.02.15 «/IHPOKOMMYHUKALMOHHbIE CETU U CUCTEMA CBIA3UXT

['pynHa
Kypc

18 NKC-9-1
19 MKC-9-1
17 NKC-9-1

18 NKC-9-1
19 MKC-9-1
17 NKC-9-1
17 NKC-9-1
18 MKC-9-1

19 NKC-9-1

Il CemecTp
MpegmeT

NHdopmaTmka

Pu3nka
du3nka
WNHdopmaTmka

MaTtemaTuka

MaTtemaTuka

3aB. OTAe/IeHNEM

2023-2024 y4ebHbIin rof

Hauano
IK3aMeHa

09.00

14.00
09.00

09.00
14.00
09.00
09.00
14.00

12.00

d.N.0.
aK3ameHaTopa u
accucTeHTa
["acaHanuesa 3.M.
baruposa C.A.

Mepxunaos A.H.
Owmaposa A A.
Ncmannosa Y.4.
Paxxabosa C.A.
["acaHanuesa 3.M.
barnposa C.A.
MypTa3sanmes 3.M.
Pamkabos .3.
MypTasannes 3.M.
Vicmaunosa Y. [.
Pacynosa P.LL.
MypTasannes 3.M.

Y.B.NcakoBa

«YTBEPXAat0»
CKUI KoNnemx
LLypasiveBa»
P. AxmefoBa

No
ayanTopumn

3 Kop.Ne219
3 Kop.Nel101
061y.Ne214
3 KopNe219

1 kop.Ne407

3 Kop .Ne202



