## РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

Радио – технологическое отделение

Специальность 11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и система связи»

II Семестр

2023-2024 учебный год

№	Дата	Группа курс	Предмет	Начало экзамена	Ф.И.О. экзаменатора и ассистента	№ аудитории
1.	20.06.24	18 ИКС-9-1	Информатика	09.00	Гасаналиева З.М. Багирова С.Д.	3 кор.№219
		19 ИКС-9-1		14.00		
2.	20.06.24	17 ИКС-9-1	Физика	09.00	Меджидов А.Н. Омарова А.А.	3 кор.№101
3.	22.06.24	18 ИКС-9-1	Физика	09.00	Исмаилова У.Д.	общ.№214
		19 ИКС-9-1		14.00	Ражабова С.А.	
4.	22.06.24	17 ИКС-9-1	Информатика	09.00	Гасаналиева З.М.	3 кор.№219
					Багирова С.Д.	
5.	25.06.24	17 ИКС-9-1	Математика	09.00	Муртазалиев З.М. Раджабов И.З.	1 кор.№407
		18 ИКС-9-1		14.00	Муртазалиев З.М.	1
					Исмаилова У.Д.	
6.	26.06.24	19 ИКС-9-1	Математика	12.00	Расулова Р.Ш.	3 кор.№202
			0		Муртазалиев З.М.	

Зав. отделением

for-

У.Б.Исакова